
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЗАТО ФОКИНО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2 -5 .0 А .2.02.^ г. Фокино N

Г 1

Об отмене некоторых постановлений 
администрации городского округа ЗАТО Фокино

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом городского округа ЗАТО Фокино, в связи

Российской Федерации, «Правилам землепользования и застройки 

городского округа ЗАТО Фокино Приморского края» утвержденных 

решением Думы городского округа ЗАТО Фокино от 24.09.2020 

N 220-МПА, на основании протокола заседания комиссии по разработке 

проекта правил землепользования и застройки городского округа ЗАТО 

Фокино от 22.10.2019 N 12 администрация городского округа 

ЗАТО Фокино

п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить постановление администрации городского округа ЗАТО 

город Фокино от 20.05.2015 N 891-па «О подготовке документации по 

планировке территории в составе проекта планировки и проекта 

межевания территории северо-западнее м. Развозова на о. Путятина».

с несоответствием градостроительному законодательству



2

2. Отменить постановление администрации городского округа ЗАТО 

город Фокино от 01.04.2016 N 703-па «О подготовке документации по 

планировке территории в составе проекта планировки и проекта 

межевания территории северо-западнее м.Развозова на о.Путятина».

3. Отменить постановление администрации городского округа ЗАТО 

город Фокино от 22.06.2016 N 1292-па «О внесении изменений 

в постановление администрации городского округа ЗАТО город Фокино 

от 01.04.2016 N 703-па».

4. Муниципальному унитарному предприятию Редакции 

телепрограмм «Тихоокеанское телевидение» г.Фокино (Чапуля Е.В.) 

опубликовать настоящее постановление в печатном издании 

«Тихоокеанская газета».

5. Ведущему специалисту 1 ( разряда отдела архитектуры и 

градостроительной деятельности администрации городского округа ЗАТО 

Фокино Валюшко Н.В. разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Фокино.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Глава городского округа 
ЗАТО Фокино


